Regum est libertati subditorum exorbare, II, 535. Regibus ple se adulari quidam frustra putant, I, 102. Regibus in nos plus non est potestatis quam latroni, febrî, etc., 102. Regibus iniqua presentibus famulari quam iniquum, 75. Regis iudicium episcopalis arbitris non æquanimiter admitti, II, 620. Reges terræ diabolo in regnum deputati, I, 55, *ib. not.* Reges sibi deos antiquitas finxit, 631

Regum nomine indicantur demones, I, 725. Reges terræ sancti frequenter nuncupantur, 318. Reges sunt, qui carni non servantur, 543. Qui corporis sui dominantur, 559. Qui non sunt servi peccati, 163. Qui sunt coheredes Christi, 163. Reges, regni Dei consortes, 618. Quomodo salus eorum in Christi salute, 618. *V. Indicem Glossar.*

Rhannus, I, 142

Roco, II, 663

Roma, II, 668. Constantius usque ad Romam bellum suum vertit, 574

Romani regis bellum, I, 259. Edicta adversus Judæos, 147, 151. In Romani imperii sede specialiter evangelica

doctrina consistit, I, 11. In Romani imperii negotiis quies caritur, II, 620

Romani, an. 347, damnant Photini hæresim, II, 637, *ib. not.*

Romanæ concilium sub Novato et Sabellio et Valentino hæreticis, II, 662. Romana anni 141 synodus, 629

Romana sedes. Optimum est ut ad caput, id est ad Petri apostoli sedem de singulis quibusque provinciis Domini referant sacerdotes, II, 629. Romanorum episcoporum, ex quibus plures martyres extiterunt, successio, 675. Liberius testatur se, more majorum, episcopatu urbis Romæ nihil addi, nihil minui passum esse, 675. Nec sua, s. d. *apostolica* statuta se tueri, I, 675. Urbis Romæ episcopum damnare gaudent Polamius et Epictetus, II, 670. Sardinensis synodus Julium rogat, ut per ipsum Italia, Sicilia et Sardinia synodi acta addiscant, 650. Romanæ Ecclesiæ legati an. 349 intersunt concilio Mediolan, 676

Romanæ Ecclesiæ presbyterium, II, 681

Romani clerici, II, 540

Romulus, II, 706

Ros benedictionis nota, I, 521

Rufianus, II, 706

## S

Sabbata Sabbatorum, I, 8

Sabbatum perfectum, et quæ ante illud paranda, I, 270. Sabbato et quies Dei est, et hominum otium, 265. Judæi hauc diem ad quoddam testimonium dignationis in se Dei honorant, 266. Sabbato Deus operatur, 269

Sabellius, II, 176, 242, 662, 704. Ejus doctrina, I, 224; II, 12, *ib. not.*, 27, 178, 324. Sabellii opinio impia, 104. Sabellii et Arii pugna, 179 et seq. Dum verum in corpore operatum scit, sed Filium ante sæcula subsistentem ignorat, 16. Eundem divisit in Virgine, 159. Sabellius unionem dividit, 80, 155. Sabellio Pat. r et Filius unum sunt ex geminatis nominibus unionis, 324. Sabellii secta, 649, 650. Dicitur *hæresis unionis*, 476. Sabellius hæresim suam unde defendat, 548. Scripturæ loca ei contraria, 39. Error illius confutatur, 178, 206